
İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ 

TÜM LİSANS PROGRAMLARININ VE HAZIRLIK SINIFLARININ 

2020-2021 AKADEMİK YILI ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

Burs ve İndirim 
Oranları 

Ücretli 
%25 

İndirimli 

%25 İndirimli  
+ %25  

İlk Beş Tercih 
Bursu 

%25 İndirimli  
+ %30  

İlk Tercih 
Bursu 

%50 
İndirimli 

%50 İndirimli  
+ %25  

İlk Beş Tercih 
Bursu 

%50 İndirimli  
+ %30 İlk 

Tercih Bursu 

%75 
İndirimli 

Tüm Lisans 
Programları ve 
Hazırlık Sınıfı 

₺42.500,00 ₺31.875,00 ₺23.906,25 ₺22.312,50 ₺21.250,00 ₺15.937,50 ₺14.875,00 ₺10.625,00 

Toplam İndirim 
Oranı 

0% 25% 43,75% 47,50% 50% 62,50% 65% 75% 

 

*Tercih Bursu:  

 

ÖSYM tarafından yapılan 2020-YKS sonucuna göre; Üniversitemiz lisans programlarının, %25 veya %50 Burslu programlarını ilk beş (5) tercihi arasında 

yapan ve bu tercihlerinden birine yerleştirilen öğrencilere ödeyecekleri ücret üzerinden %25 indirim sağlanır. Birinci sıradaki tercihine yerleşenlere bu oran 

%30 olarak uygulanır. 

 

Üniversitemizin herhangi bir lisans programında okumakta iken yeniden sınava girerek ÖSYM tarafından lisans programlarımızdan birine yerleştirilen 

öğrenciler bu burstan yararlanamaz. 

 


